
Editörün Notu

İlk yayınlandığı Ocak 2011 sayısından bu yana dergimiz önemli bir aşama 
kaydetti. Başlangıçtan itibaren ana hedeflerimizden biri de indekslerde 
taranan bir dergi haline gelmekti. Bu sayımızla birlikte ASOS Index’te 
taranmaya başladık. Dergimizin bundan sonraki hedefi, yer aldığı 
indekslerin sayısını artırmak ve uluslararası indekslerde de taranan saygın 
bir konum elde etmektir. Yayın kurulu olarak bu konudaki çalışma ve 
arayışlarımız devam etmekte, istenen standartlar araştırılmakta ve dergimiz 
şimdiden bunlarla uyumlu hale getirilmeye çalışılmaktadır.

Hiç kuşkusuz saygın bir dergi konumuna yükselmenin bazı bedelleri 
olacaktır. Bu bedel, akademik standartlardan ödün vermeyen bir yayın 
politikası olarak karşımıza çıkar. Akademik standart ve ilkelere bağlılık, 
ileride dergimize gönderilecek yazıların kalitesini de olumlu yönde 
etkileyecektir. Bu nedenle dergimiz, akademik denetleme süreçlerinden ve 
etik standartlardan taviz vermeksizin hedeflerine doğru ilerlemektedir. 
Hakemlik süreci, etik ilkeler ve yayın politikası, kağıt üzerinde veya 
görünüşte kalmadığı sürece anlam ifade eder. Bu nedenle akademik yayın 
ilkelerinin yalnızca dile getirilmesi değil, hayata geçirilmesi temel 
ilkemizdir.

Özellikle hakemlik süreçlerinde gösterilen titizlik, gönderilen yazıların 
büyük bir kısmının elenmesine neden olmaktadır. Yayın sürecindeki bu titiz 
yaklaşım, önümüzdeki yıllarda diğer yerli ve uluslararası indekslere 
başvurulduğunda olumlu bir özellik olarak karşımıza çıkacaktır. Bu konuyla 
ilgili olarak, hem bu sayıda hem de daha önceki sayılarımızda makale 
inceleme aşamasında dergimize katkı yapan tüm hakemlere teşekkür ederiz.

İlerleyen yıllarda çıkarmayı planladığımız özel konulu ve tematik sayılarla 
giderek daha fazla okunan bir dergi olmak hedefimizdir. Bu yolda ilerlerken 
gönderdikleri yazılarla bize destek veren ve sonraki sayılarda katkı yapacak 
tüm akademisyenlere şimdiden teşekkür ederiz.
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